关于举办2018年重庆市教科文卫体工会
高校片区专职工会干部运动会的通知
各高等院校工会：
为丰富职工文体生活，加强高校工会系统学习和交流，根据市教科文卫体工会工作安排，2018年重庆市教科文卫体工会高校片区工会专职干部运动会将在11月举行，现将运动会相关事项通知如下：
一、主办、承办单位
主办单位：重庆市教科文卫体工会
承办单位：重庆大学、西南大学
二、报到及比赛时间、地点
报到时间地点：2018年11月15日（周四）当天17:00之前在国宾酒店（重庆市沙坪坝区西永微电园西园北街6号）报到（当天因故确不能报到的单位，请务于11月16日8:50前在重庆大学虎溪校区田径场报到）。
各高校工会负责人会议时间：2018年11月15日（周四）17:00
比赛时间地点：2018年 11月16日（周五）9：00-12：00在重庆大学虎溪校区田径场（重庆市沙坪坝区大学城南路55号）
三、参加人员
重庆市教科文卫体工会专职干部、重庆市各高等院校工会专职干部（民办高院校专兼职干部）。
四、比赛项目（比赛具体办法见附件1）
（一）第九套广播体操
（二）抢收抢种
（三）欢乐龙舟
（四）快乐大脚
（五）定点投篮
五、奖励办法
    本次比赛每个项目按照参加队伍数的三分之二设置团体奖并给予奖励。
六、其他事项
1．本次运动会为全市各高校工会专职干部展示风貌、促进交流提供了平台，请各高校工会高度重视、积极组队参加，认真制定相关的安全措施，确保往返途中和比赛期间的安全。
2．各高校工会参赛队员要求统一着装。
3．住宿和往返交通费用由各参赛队回原单位报销。

4．为确保运动会的顺利举行，请各参赛单位务必于2018年11月8日（星期四）前将参会人员回执电子版发送至重庆大学工会邮箱：gonghui@cqu.edu.cn。
联系人： 重庆大学工会办公室 马强慧 65120536
附件1：2018年重庆市教科文卫体工会高校片区专职工
会干部运动会比赛办法
附件2：2018年重庆市教科文卫体工会高校片区专职工
会干部运动会参会回执
重庆市教科文卫体工会委员会
2018年11月5日
附件1
2018年重庆市教科文卫体工会高校片区
专职工会干部运动会比赛办法
一、组队情况
1. 比赛以团体组队方式进行，每队人数10人（根据报名人数调整）；
2. 队员人数多于10人的单位，多出队员与其他单位联合组队；
3. 队员人数少于10人的单位，可与其他单位人员联合组队。
二、竞赛规程与方法
（一）第九套广播体操
各参赛队按批定位置成一路纵队比赛。要求服装统一，动作规范，情绪饱满，能充分展示高校教职工昂扬向上的精神风貌。
（二）欢乐龙舟
比赛开始前，各队选派数名选手（根据报名人数确定）骑在龙舟上站于起跑线前做好准备，裁判发令后，队员通过协调配合使龙舟在跑道上规定线路行进。以各参赛队所用比赛器材末端触及终点绕所在垂直平面为计时停止，用时少者名次列前。
（三）快乐大脚
比赛开始前，各队选派数名选手（根据报名人数确定）按顺序在起始线后做好准备，裁判发令后，第一名队员穿戴好道具，以最快速度绕过障碍，回到起始点，第二名队员以同样的方式前进，以最后一名队员身体和器材任意部位均通过终点线所在的垂直平面为计时结束，用时少者名次列前。
（四）抢收抢种
比赛开始前，各队选派数名选手（根据报名人数确定）分成两组，两组人员对面站立，中间相隔规定距离，听到发令声后第一个队员手持装有花的盘子起跑，依次将花束放进沿途设置的瓶中跑至对面，跑至对面折返点后将盘子交于对面一个队员，然后该队员迅速返回，将各瓶中的花束依次收起放在盘中，再交与对面队员，依次进行，直至最后一人跑完全程比赛结束。如有中途掉花或瓶倒，则犯规，犯规一次加时5秒钟，并由该队员自行捡起或将花瓶放好再继续。用时少者名次列前。
（五）定点投蓝
比赛开始前，各队选派数名选手（根据报名人数确定）站在规定发球线外投篮，要求每人在40秒内完成3次投篮，以全队队员进球总数排列名次，若总数相同，则名次并列。
附件 2
2018年重庆市教科文卫体工会高校片区
专职工会干部运动会参会回执
填报单位：

	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	是否住宿
	备注

	杨春和
	男
	工会主席
	13709436416
	是

	张朝清
	男
	工会副主席
	13635312758
	是

	陈湘
	女
	工会办公室主任
	13509450012
	是

备注：请各参会单位认真填写（请将要住宿的驾驶员一并填入），于11月8日（星期四）前报重庆大学工会办公室。联系人：马强慧 联系电话：65120536，邮箱：gonghui@cqu.edu.cn。
重庆市教科文卫体工会委员会 　   　  2018年11月5日印发
- 6 -